Formato IC-3

La Avispa Museo Interactivo, E.P.B.S.
Estado de Variacién en la Hacienda Piblica

Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)

Concepto

Hacienda Publica /

Patrimonio
Contribuido

Hacienda Pablica /
Patrimonio

Generado de
Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Publica /
Patrimonio

Generado del

Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de
la Hacienda
Publica /
Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones '
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejércicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto de 2022

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2022
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica | Patrimonio Generado Neto de 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios )

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicién Monetaria
Resultados Er Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

32,219,900.53

32,219,900.53

0

32,219,900.53

32,219,900.53

32,219,900.53

32,219,900.53

. 31,027,461.48

- 3192746148

- 32,052,015.52 |-

- 32,052,015.52

- 32,052,015.52 |-

- 31,927,461.48

98,086.22
98,086.22

98,086.22

22,592.36
22,592.36

22,592.36

[=1K-)

(=K~

32,219,900.53

32,219,900.53

- 32,150,101.74
- 98,086.22
- 32,052,015.52

69,798.79

32,219,900.53

32,219,900.53

- 31,904,869.12
22,592.36
- 31,927,461.48

315,031.41

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablementé

Museo Interactivo
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RECCION DE ADMINISTRACION

prrectos y son responsabilidad del emisor.

Contralor Interno ylo
Comisario




